
UCHWAŁA NR XVIII/140/2016
RADY GMINY OLSZANKA

z dnia 23 września 2016 r.

w sprawie udzielenia dotacji dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Olszance

Na podstawie art. 18 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., poz. 446), 
art. 32 ust.3b ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (Dz.U. z 2016 r. poz. 191 zm. Dz.U. z 
2016 r. poz. 298 i poz. 904)  Rada Gminy Olszanka  uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Olszanka dotacji celowej jednostce Ochotniczej Straży Pożarnej w Olszance 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu motopompy.

§ 2. Dotacja zostanie udzielona ze środków budżetu Gminy Olszanka na 2016  rok w wysokości 18561,00zł 
(słownie: osiemnaście tysięcy pięćset sześćdziesiąt jeden złotych  00/100) na zadanie wymienione w §1.

§ 3. Termin przekazania dotacji, zasady jej rozliczenia określi umowa zawarta pomiędzy Wójtem Gminy 
Olszanka, a Ochotniczą Strażą Pożarną w Olszance.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olszanka.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie w roku budżetowym 2016.

 

Przewodnicząca Rady

Wanda Galant

Id: C02B6FE8-C5FD-45D4-ACBF-A308B60D0FAE. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Ochotnicza Straż Pożarna w Olszance planuje zakup motopompy dla jednostki. Całkowity koszt zakupu to

kwota 33 210,00 zł, w tym dofinansowanie z Oddziału Wojewódzkiego ZOSP RP w Opolu w kwocie 14

649,00 zł. Udzielenie dotacji z budżetu Gminy umożliwi sfinanlizowanie zakupu sprzętu dla jednostki OSP.

Środki finansowe zostały zabezpieczone w budżecie Gminy Olszanka na 2016 rok w klasyfikacji 754-7512-

6230.

Mając na uwadze powyższe podjęcie Uchwały w sprawie udzielenia dotacji dla Ochotniczej Straży Pożarnej

w Olszance jest w pełni uzadanione.

Id: C02B6FE8-C5FD-45D4-ACBF-A308B60D0FAE. Podpisany Strona 1




